DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FERMENTAÇÃO ALCOÓLICA:
UMA PROPOSTA DE AULA PRÁTICA PARA DISCENTES DO ENSINO MÉDIO. de
autoria de ARIANA DOS SANTOS CIRINO, JOABE GOMES DE MELO, JOSÉ REGINALDO
DA SILVA, LYLIAN ADIELLE MENDONÇA BANDEIRA, MARIA DE FÁTIMA DA SILVA
SANTOS, VIRGINIA VIVIAN DE ALMEIDA MARTINS, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105242

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105242